П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 25.03.2011 г

                                   № 173
п. Пречистое

О внесение изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по выдаче
градостроительного плана земельного участка
по обращению гражданина или юридического лица,

утвержденный Постановлением администрации

Первомайского муниципального района от 28.07.2010 г № 489
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, предписанием Департамента строительства Ярославской области, об устранении органом местного самоуправления муниципального образования области нарушений законодательства о градостроительной деятельности на территории Ярославской области от 28 февраля 2011 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка по обращению гражданина или юридического лица, утвержденный Постановлением администрации Первомайского муниципального района от 28.07.2010 г № 489, следующие изменения:
1) Изложить абзац 1 п.1.6 в следующей редакции:

«1.6 В целях получения муниципальной услуги заявитель направляет в Администрацию Первомайского муниципального района (далее – Администрация) заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка (далее – заявление) (Приложение № 1). К заявлению могут прилагаться следующие документы:»

2) Исключить абзац 3 п.2.3.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                         И.И.Голядкина

PAGE
2